

Skånes Tältservice AB

559267-3965

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timur Bengtsson, Styrelseledamot

2025-02-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning, tillverkning och försäljning av tält samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets ränteläge, energipriser och återhållsamhet från hushållen, samt en minskad efterfrågan från företagskunder i lågkonjunkturen, är de huvudsakliga anledningarna till att omsättningen har minskat. Dock ser vi redan en uppåtgående trend inför 2025.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 302 419	1 742 452	1 561 924	1 303 230
Resultat efter finansiella poster	295 126	116 939	-145 477	797 469
Soliditet (%)	78	54	23	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	109 988	116 939	251 927
Balanseras i ny räkning		116 939	-116 939	0
Årets resultat			185 077	185 077
Vid årets utgång	25 000	226 927	185 077	437 004

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	226 927
Årets resultat	185 077
Summa	412 004

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	412 004
Summa	412 004

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 302 419	1 742 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 302 419	1 742 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-678 828	-868 187
Övriga externa kostnader		-170 238	-707 097
Personalkostnader	2	-4 502	-3 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 057	-38 414
Övriga rörelsekostnader		-31 920	0
Summa rörelsekostnader		-1 010 545	-1 617 032
Rörelseresultat		291 874	125 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 252	1 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-9 939
Summa finansiella poster		3 252	-8 481
Resultat efter finansiella poster		295 126	116 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 000	0
Resultat före skatt		227 126	116 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 049	0
Årets resultat		185 077	116 939

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	458 866	102 830
Summa materiella anläggningstillgångar		458 866	102 830
Summa anläggningstillgångar		458 866	102 830
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 975	33 114
Övriga fordringar		24 619	220 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 260	0
Summa kortfristiga fordringar		43 854	253 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 102	114 097
Summa kassa och bank		127 102	114 097
Summa omsättningstillgångar		170 956	367 737
Summa tillgångar		629 822	470 567

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 927	109 988
Årets resultat		185 077	116 939
Summa fritt eget kapital		412 004	226 927
Summa eget kapital		437 004	251 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	0
Summa obeskattade reserver		68 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 000	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		4 818	6 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	212 390
Summa kortfristiga skulder		124 818	218 640
Summa eget kapital och skulder		629 822	470 567

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	192 072
Inköp	513 013
Försäljningar/utrangeringar	-79 800
Utgående anskaffningsvärden	625 285

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-89 242
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	47 880
Årets avskrivningar	-125 057
Utgående avskrivningar	-166 419

Redovisat värde	458 866
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Skånes Tältservice AB, 559267-3965
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Timur Bengtsson
Timur Bengtsson
Styrelseledamot
2025-02-17